



**തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ് പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം**

**(ഹാജർ : Seeram Sambasiva Rao IAS)**

സംഗ്രഹം

വിഷയം: തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ് - പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറേറ്റ് - തദ്ദേശസ്വയംഭരണ (പ്ലാനിംഗ്) വകുപ്പിലെ ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ ഗ്രേഡ്-1/ഔൺ പ്ലാനിംഗ് സർവ്വേയർ ഗ്രേഡ് I തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2023 വരെയുള്ള അന്തിമസീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

**ഉത്തരവ് നമ്പർ LSGD/PD/14817/2024-GEA4തീയതി: 03-11-2024**

പരാമർശം : ഈ ആഫീസിലെ 29/07/2024 ലെ ഇതേ നമ്പർ നോട്ടീസ്

ഉത്തരവ്

തദ്ദേശസ്വയംഭരണ (പ്ലാനിംഗ്) വകുപ്പിലെ ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ ഗ്രേഡ്-1/ഔൺ പ്ലാനിംഗ് സർവ്വേയർ ഗ്രേഡ് I തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2023 വരെയുള്ള കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരാമർശ പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

കരട് പട്ടികയിൽ ഏതാനും ജീവനക്കാരുടെ ഉദ്യോഗക്കയറ്റ പ്രാബല്യത്തിയിൽ വന്നിട്ടുള്ള അപാകത പരിഹരിച്ചിട്ടുണ്ട്. അപ്രകാരം ശ്രീമതി അമ്പിളി കെ.എ.യുടെ ആക്ഷേപവും പരിഹൃതമായിട്ടുണ്ട്. സർവീസ്, വ്യക്തിഗത വിശദാംശങ്ങളിൽ രേഖാമൂലം ആവശ്യപ്പെട്ട തിരുത്തലുകൾ വരുത്തി തദ്ദേശസ്വയംഭരണ (പ്ലാനിംഗ്) വകുപ്പിലെ ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ ഗ്രേഡ്-1/ഔൺ പ്ലാനിംഗ് സർവ്വേയർ ഗ്രേഡ് I തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2023 തീയതി വരെയുള്ള സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക അന്തിമമാക്കി അംഗീകരിച്ചും പ്രസിദ്ധീകരിച്ചും ഉത്തരവാകുന്നു.

**Seeram Sambasiva Rao IAS  
PRINCIPAL DIRECTOR**

- പകർപ്പ്:
1. എല്ലാ ജില്ലാ ജോയിൻറ് ഡയറക്ടർമാർക്കും
  2. ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാർക്കും (ആഫീസ് മേധാവി മുഖേന)
  3. ഐ.റ്റി സെൽ, വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്
  4. IE സെക്ഷൻ, പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറേറ്റ്
  5. DEE സെക്ഷൻ, പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറേറ്റ്

**LOCAL SELF GOVERNMENT ( PLANNING) DEPARTMENT**

**Final Seniority List of DRAFTSMAN GRADE I / TOWN PLANNING  
SURVEYOR GRADE I as on 31/12/2023**

Sl No	Name	PEN	Date of Birth	Qualification	Method of Appointment	Date of Advice / Date of promotion	Remarks
1	Abi K.J.		3-4-1976	SSLC, Diploma in Civil Engineering	Direct	17-9-2012	LWA
2	Madhu.S	638646	30-5-1971	SSLC, Diploma in Civil Engineering	Promotion	17-11-2015	
3	Lathika.P.V.	637238	25-3-1972	SSLC, Diploma in Civil Engineering, B.Tech	Promotion	17-11-2015	
4	Radhika.R.	421638	13-5-1980	SSLC, ITI, Surveyor	Promotion	17-11-2015	
5	Anusha.T.O.	665956	30-5-1979	SSLC, Diploma in Civil Engineering AMIE A&B, Account Test	Promotion	17-11-2015	
6	Manju..B.R.	638323	31-5-1981	SSLC, NTC Surveyor, Diploma in Civil Engineering, A/T for Executive Officers	Promotion	21-03-2017	
7	Kiran.J.	626839	31-5-1981	SSLC, NTC-Surveyor, Associate of the Institute Town Planners India, Associateship Examination of Institute of Town Planners India, PG Diploma in Urban Planning and Development (IGNOU), Master of Arts in Sociology, Diploma in Computer Application (DCA), A/T For Executive officers	Promotion	29-05-2017	

8	Sajeena.A.J.	699843	17-5-1982	SSLC, NTC-D'man (Civil)	Promotion	12-07-2017	
9	Prasanna Devi . J	679975	25-5-1982	THSLC Diploma in Civil Engineering	Promotion	12-07-2017	
10	Jayaprakash. V . J.	721491	13-05-1986	S.S.L.C. Diploma in Civil Engineering	Promotion	12-09-2017	
11	Reshma. C.R.	642943	04-04-1977	S.S.L.C, Diploma In Civil Engineering	Promotion	27-01-2018	
12	Neeraja Prakash	818708	21-4-1991	Diploma in Civil Engineering, B. Tech, ME	Direct	02-05-2018	
13	Satheesh.V.C.	742449	21-6-1987	Diploma in Civil Engineering	Direct	02-05-2018	Deaf 85% (No.8H-27/18 dt 23/02/2018)
14	Sherly Das. J.Y	741307	25-5-1969	S.S.L.C, .NTC in Draftsman Civil	Promotion	11-07-2018	
15	Ratheesh Rajan. C	750840	10-5-1982	S.S.L.C., NTC in Draftsman Civil	Promotion	11-07-2018	
16	Nithin.S S	828522	25-5-1987	S.S.L.C, Diploma in Civil Engineering, B.Tech (Civil)	Direct	25-01-2019	
17	Dhanya kayalinkal	751070	21-9-1986	SSLC, ITI/ITC in Civil	Promotion	22-05-2019	
18	Greeshma Babu	797399	19-2-1983	S.S.L.C, Diploma in Civil Engineering	Direct	22-07-2019	
19	Sreeja.P	874399	24-05-1981	S.S.L.C, Polytechnic Diploma in Civil Engineering	Direct	22-07-2019	
20	Jovin Jose V.J	780270	9-5-1988	SSLC ITI/ITC Surveyor	Promotion	04-08-2019	
21	Smitha.K.G	779460	20-3-1977	SSLC, Diploma in Civil Engineering, ITI/ITC Draftsman	Promotion	01-02-2020	

22	Nytil Thottasseri	890573	8-1-1990	SSLC, B-Tech(civil) PG diploma in urban planning & development	Direct	07-02-2020	
23	Saifudeen.P.A	778524	14-11-1978	SSLC, ITI/ITC Draftsman Civil	Promotion	01-05-2020	
24	Divya.M.S	780770	6-1-1984	SSLC, ITI /ITC Surveyor, Diploma in Civil Engineering	Promotion	10-06-2020	
25	Prabitha.B	791456	5-9-1984	SSLC, Diploma in Civil Engineering , B-Tech Civil engineering	Promotion	11-06-2020	
26	Vishnu.V	740371	2-6-1989	SSLC, NTC Civil Draftsman	Promotion	11-06-2020	
27	Chinchu.A.S	801419	30-5-1992	SSLC, Diploma in Civil Engineering	Promotion	11-06-2020	
28	Shaharban.T.A	819157	27-12-1982	SSLC, NTC Surveyor	Promotion	11-06-2020	
29	Sajina.V	819113	16-4-1991	SSLC, Diploma in Civil Engineering	Promotion	13-06-2020	
30	Jyothi.N. Chithra	826795	2-4-1980	SSLC, Diploma in Civil Engineering	Promotion	16-06-2020	
31	Ambii.M.K	824978	25-5-1983	Diploma in Civil Engineering	Direct	24-09-2020	
32	Sajithkumar.K	476229	23-5-1983	SSLC, ITI Civil Draftsman	Promotion	16-01-2021	
33	Neethimole. C. R	835247	31-5-1986	SSLC, ITI Surveyor	Promotion	05-05-2021	
34	Anu Thrivikraman	856870	27-3-1990	CBSE XII, B.Tech Civil	Promotion	07-07-2021	
35	Kavitha P.H	820432	6-1-1975	NTC Civil Draftsman	Promotion	09-09-2022	
				SSLC, B.Tech			

36	Aneesh R	833514	19-9-1990	Civil, M.Tech Remote sensing and GIS	Promotion	11-9-2022	
37	Sruthy Vijayan	848214	19-3-1990	SSLC, Diploma in civil Engineering	Promotion	10-02-2023	
38	Geetha K	853227	30-5-1983	SSLC, Degree in civil Engg, ME in Construction Engg&Management	Promotion	12-02-2023	
39	Deepa A V	732006	7-8-1985	S.S.L.C, M.Tech	Promotion	26-03-2023	
40	Neethukrishna M S	862523	25-1-1993	SSLC, B.Tech	Promotion	21-07-2023	
41	Shyma S S	870455	1-4-1988	SSLC, B.Tech	Promotion	29-09-2023	
42	Deepthi R Nath	870269	21-5-1989	S.S.L.C, M.Tech	Promotion	30-09-2023	
43	Ansa Latheef	870348	20-1-1991	S.S.L.C, M.Tech	Promotion	01-10-2023	